
FAl{tJLTA sTí"l i lJNi
F '  j  , ' , . r  - : " 1 , i : . .

1 , l i ' i , v r : 1 , j j i i '

;; 1iii.ij ;

Fakulta strojní
Katedra průmyslového inŽenýrství a managementu

HoDNocENí olPLoMoVÉ PRÁcE
Jméno studenta: k. ?€TRÍqr te-.Tovrí

Vedoucí diplomové práce:veooucr olplomove prace: iru G." tlkfze? Bq?z€-S I
Hodnocení vyznačte|--il v příslušném políčku

/rua" Ph.o

Výsledná klasifikace je dána celkovým subjektivním (nikoliv matematickým) pruměrem
hodnocení, uvedeného v tabulce.
Hodnocení DP doplňte krátkým slovním vy.jádřením, Hodnocení by mělo vyjadřovaÍ
iniciativu, Soustavnost práce, pravidelnost konzultací a reakce studenta na připomínlql
vedoucího práce' Nejedná se o odborný posudek'

Navrhovaná výsledná klasifikace yýbercrf

(nehodící škrtněte)

Hlediska hodnocení
diplomové práce ÚnovrŇ

velmi dobrá hovuiící
Splnění rozsahu zadtni

odborná úroveň práce
Aplikovatelnost v praxr
Y yužiÍí studiem získaných znalostí
Iniciativa při řešení problémů

Koncepčnost v přístupu k řešení
Formální uspořádaní a úprava
Posouzení podobnosti

v případě určitého procenta podobnosti (nad 5%) se vy'jádří k podobnosti vedoucí diplomové práce ve slovním
hodnocení DP.

velmi dobře

V Plzni dne: 8 -C-Zo4{

Lt yuscer { yrronov{ nza"qq Se

Frzzott 9'qoeltr<a Zpprtcoyncn

s'íoD, )í 
"s 

,*^^*.ji3') /
ŘAcr ,

la &qlsV Roe€ %4L 2o(! stobft

V ríyoo^ t. f66p<71cLi Kft?tTÓc-e- t KD€ BYcY Pt&ublrY Errrute7, ftq;-',íur
A o}3oP.ruí P">rtř .?Rnte- ]g o". erturá,



zÁPAD0ČEsxÁ
UNIVERZITA
v PlzÍ'|l

Fakulta strojní
Katedra průmys|ového inženýrství a managementu
|Č:49777513; DlČ: CZ 49777513
www.kpv.zcu.cz; www,diqipod.zcu.cz

Západočeslcí univerzita v Plzni
Katedra průmyslového inženýrství a managementu
Univerzitní 8, 306 |4 Plzeřt
IČ:49777513

V Plznidne 8. června 2015

Věc: Posudek diplomové práce - Bc. Petra KÍížovát

Předkládanou diplomovou práci na téma ,'Ergonomická ana|ýza pracovišť na kompletaění lince..
hodnotím jako pruměrnou. Hlavním úkoleťn práce bylo provedení ergonomických anaIýz na reálném
pracovišti v podniku za úěelem zhodnocení souěasného stavu a v případě překročení doporuěených
limitů návrh řešení. Tento úkol byl dosažen. Studentka nastudovala příslušné teoretické poznatky
z dostupné literatury a legislativy. Domnívám se však, že nepochopila princip někteých ana|ýz
zěehož pramení špatná interpretace někteých qýsledků' PouŽitá literatura, která se v práciobjevuje, je
z mého hlediska relativně strohá a mohla byt obsáhlejší. Práce má také slabší formální stránku,
zejména úpravu někteých obrázků a obsahuje větší množství gramatických chyb a překlepů než je
běžné.

Ing. Marek Bureš' Ph.D.
vedoucí práce

podpis

buresm@kpv.zcu.czUniverzitní 8
306 ,|4 P|zeň

Tel.: 377 638 443
Fax:377 638 402


